
UCHWAŁA Nr  1671 /06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   30   sierpnia  2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 

Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708) i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 sierpnia 2006r.,  
Nr 3011/130/2006 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 6.610.140 zł., 
stanowiącą dotację celową na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 6.610.140 zł., 
z przeznaczeniem na zadania objęte dofinansowaniem w ramach kontraktu wojewódzkiego  
w 2006 roku, 
z tego w: 
• dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

o kwotę                                                                                                                   10.140 zł., 
§ 6050– wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        110.140 zł., 
 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Modernizacja instalacji co. w budynku 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej przy ul. J. Pawła II nr 5 w Kielcach”, 

 
• dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 6.500.000 zł., 

z tego: 
§ 6220 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

 inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów   
publicznych o kwotę                                                                         6.500.000 zł. 

 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa Szpitala Onkologicznego w 
Kielcach”,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 11) powinny być wydatkowane 
do końca 2006 roku i nie mogą być ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasły z upływem 
roku budżetowego. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorom Departamentów: Zdrowia i Polityki Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 
    Franciszek Wołodźko 



 

DOCHODY SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   110.140  

    Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 110.140  

    OGÓŁEM   110.140  

 
 
 
 
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   110.140  

  Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 110.140  

  OGÓŁEM   110.140  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   6.500.000  

    Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 6.500.000  

    OGÓŁEM   6.500.000  

 
 
 
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   6.500.000  

  Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 6.500.000  

  OGÓŁEM   6.500.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   110.140  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 110.140  

    OGÓŁEM   110.140  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   110.140  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 110.140  
  OGÓŁEM   110.140  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   6.500.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 6.500.000  

    OGÓŁEM   6.500.000  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1671/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   6.500.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 6.500.000  

  OGÓŁEM   6.500.000  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 


